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Тамбовская область, Тамбов, улица
Имени С.И. Савостьянова, 3

7 400 000 ₽
Тамбовская область, Тамбов, улица Имени С.И. Савостьянова,

3

Квартира

Количество комнат  

  2 

Жилая площадь  

  36.4 м2 

Площадь кухни  

  12.1 м2 

Общая площадь  

  66.3 м2 

Этаж  

  4/9 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

  на улицу 

https://tambov.move.ru/objects/9283502782

Ольга Гладкова, CENTURY 21 Адреc

79158817082
для заметок   

http://tambov.move.ru/kvartiry/


Ремонт  

  с отделкой 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  4 квартал 2025 г. 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт, парковка

Описание

Продается просторная современная 2-комн.
квартира с предчистовой отделкой в ЖК
Сокол в 9-этажном доме с ИНДИВИДУАЛЬНЫМ
отоплением. Дом сдан. Закрытый двор с
большой детской площадкой, разнообразные
планировки. Любая форма расчета, в том
числе можно купить по семейной ипотеке
Сбера, ВТБ и других банков, использовать
материнский капитал. Сопровождение
сделки в подарок! Скидка за наличный
расчет. Общая площадь 66,3 кв.м. Жилая
площадь 32,7 м кв. Кухня 13,5 кв. м с
остекленной панорамной лоджией.
Просторный коридор. Санузел совмещенный.
Индивидуальное отопление позволяет
самостоятельно контролировать температуру
в квартире и получить значительную
экономию коммунальных платежей.
Предчистовая отделка от застройщика: -
стяжка пола; -панорамное остекление
лоджий; -качественная входная дверь; -
оштукатуривание стен; -электрическая
разводка; -газовый котёл индивидуального
отопления с приборами учета; -счетчики
электро-, водо-, газоснабжения. Жилой дом
расположен на ул. Савостьянова в



перспективном, активно развивающемся
районе. В шаговой доступности детские сады
«Вини-Пух» и «Акварелька», Школа 2 базовой
инженерно-технологической подготовки.
Рядом с домом много парковочных мест.
Недалеко от дома продуктовые магазины и
торговые центры, до ЖК Сокол скоро будет
организованы маршруты общественного
транспорта. Гарантия на конструкцию дома 5
лет. Звоните и успейте купить квартиру в ЖК
«Сокол»! Номер объекта: #1/1000777/19976
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